



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Holdingselskabet MRP ApS**

**Smedevej 10, Neble**

**4840 Nørre Alslev**

**(CVR-nr. 10 13 18 20)**

## **Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14 / 11 2017

  
\_\_\_\_\_  
Svend Aage Dreist Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

**15**

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Holdingselskabet MRP ApS  
Smedevej 10, Neble  
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 10 13 18 20  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Martin René Pedersen

**Datterselskab** Brdr. Pedersen Byg ApS  
Byggefirmaet af 10-8-2017 A/S

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt besiddelse af kapitalandele.

### Usædvanlige forhold

Der er i regnskabet indregnet betydelige tab grundet konkursen af Byggefirmaet af 10-08-17 A/S, som gik konkurs efter balancedagen. Effekten af konkursen er indregnet i årsrapporten for 2016/17.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 8.418.868. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Regnskabet har været præget af væsentlige forhold angående kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvor der er betydelige tab grundet konkursen af Byggefirmaet af 10-08-17 A/S.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Datterselskabet Byggefirmaet af 10-08-17 A/S er gået konkurs efter balancedagen. Effektekten af konkursen er indregnet i årsrapporten for 2016/17. Derudover er der købt andele i Brdr. Pedersen Byg ApS, hvorefter Holdingselskabet MRP ApS ejer 100% af anparterne. Den fulde forpligtelse vedrørende datterselskabet er indregnet pr. 30. juni 2017.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>453.412</b>	<b>-258.780</b>
Af- og nedskrivninger	-86.078	-96.928
<b>Driftsresultat</b>	<b>367.334</b>	<b>-355.708</b>
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.477.698	-247.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.218	6.743
Andre finansielle indtægter	27	570
Andre finansielle omkostninger	-298.155	-281.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.402.274</b>	<b>-877.407</b>
2 Skat af årets resultat	-16.594	148.228
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-8.418.868</b>	<b>-729.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag udbytte indregnet under egenkapitalen	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.880.773	-507.574
Overført resultat	-5.538.095	-322.805
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-8.418.868</b>	<b>-729.179</b>

Balance pr. 30. juni

13

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger	10.300.096	17.081.731
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.150	74.550
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.351.246</b>	<b>17.156.281</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.695.773
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.695.773</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>10.351.246</b>	<b>22.852.054</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.750	93.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.793.515
Andre tilgodehavender	7.411	0
Periodeafgrænsningsposter	11.674	14.142
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>61.835</b>	<b>1.901.070</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.630.331</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.692.166</b>	<b>1.901.070</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>14.043.412</b>	<b>24.753.124</b>

Balance pr. 30. juni

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	2.880.773
Overført resultat	778.215	6.316.310
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>903.215</b>	<b>9.423.283</b>
Udskudt skat	56.597	47.711
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.621.308	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>1.677.905</b>	<b>47.711</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.856.551	9.388.397
Kreditinstitutter m.v.	3.426.000	3.460.000
<b>4 Langfristet gæld i alt</b>	<b>9.282.551</b>	<b>12.848.397</b>
Gæld til realkreditinstitutter	42.000	41.000
Kreditinstitutter m.v.	382.628	364.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.596	25.869
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.708	273.623
Selskabsskat	1.160.614	1.160.614
Anden gæld	584.195	567.958
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>2.179.741</b>	<b>2.433.733</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>11.462.292</b>	<b>15.282.130</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>14.043.412</b>	<b>24.753.124</b>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

15

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.708	-359.278
Årets regulering af udskudt skat	8.886	211.050
	<u>16.594</u>	<u>-148.228</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Goodwill vedrørende køb i året	<u>793.912</u>	
<b>4 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>5.384</u>	<u>9.199</u>

**5 Eventualposter****Sambeskatning**

Holdingselskabet MRP ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt t.kr.	<u>9.685</u>	
Bogført værdi af ejendom, t.kr.	<u>9.900</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendomme, nominelt t.kr.	<u>6.000</u>	
Bogført værdi af ejendom, t.kr.	<u>7.900</u>	
Pant i aktier i Brdr. Pedersen Byg ApS, bogført værdi t.kr.	<u>-1.621</u>	